千臨技発第 1 6 6 号

令和 7 年 11 月 18 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長 布施 義也

                              （ 公印省略 ）

令和 7 年度 第 2 回生理検査研究班研修会のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 7 年度 第 2 回生理検査研究班研修会」を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 8年 1月 23日(金) 18時 30分 ～ 20時 00分（受付開始 18時 15分）

開 催 方 法 ： Zoomウェビナーによるリモート開催

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 生理検査研究班

参 加 費 ： 会員 500円、非会員 4,000円

生涯教育点数 ： 専門教科-20点

参 加 方 法 ： 日臨技総合情報システム（JAMTIS）による事前登録制

定 員 ： 100名

参加申込期間 ： 令和 7年 12月 1日(月) ～ 令和 8年 1月 16日(金)

        千葉県外からの申し込みは 12月 15日（月）からとなります。

内 容 ： 明日から役立つ！神経伝導検査 疑問解消研修会

         講演：教えてホッシィー！神経伝導検査の疑問にズバッと回答

                 帝京大学医学部附属病院 耳鼻咽喉科 星野 哲 技師

以上

問い合わせ先 ： 香取おみがわ医療センター 臨床検査科 飯塚 信義

              香取市南原地新田 438-１ TEL:0478-82-3161

kensa@hospital.omigawa.chiba.jp